D O D A T E K II.

Do Nru 47

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

w Radomiu dnia 13 (25) Listopada 1854 r.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 79380.

Wydział i Sekcja Administracyjna.

(1522)

Otrzymane przy reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 2/14 Października r. b. Nr. 8266/36123, podaje do powszechnej wiadomości

O b w i e s z c z e n i e.

na całą przestrzeń kraju do Zarządu trzech wyższych Regencyj należąca, to jest na całą długość brzegów Wisły, tak, że na przyszłość, ktokolwiek otrzyma konsens w wskazany tu sposób, nie będzie już potrzebował przy przejściu z jednej Regencyi do drugiej robić starania o konsens nowy.

w Radomiu d. 2/14 Listopada 1854 r.

Nr. 82059.

Wydział i Sekcja Administracyjna.

(1523)

Z powodu wynikłej kwestyi: jak postępować z towarami, przywożonemi z zagranicy dla osób niemających prawa prowadzenia handlu zagranicznego i niekorzystających z prerogatyw nadanych przez ustawę Celną Królestwa dla passażerów, po zniesieniu się Wydziału Celnego z Kommissją Rządową Przychodów i Skarbu, zatwierdzony został przez JO.

Rząd Gubernialny w spełnieniu reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 11²³ Października r. b. Nr. 9108/40420, podaje niniejszem do powszechnej wiadomości osób interessowanych.

w Radomiu d. 1/13 Listopada 1854 r.

Nr. 81378.

Wydział i Sekcja Skarbu.

(1519)

Z polecenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) r. z. Nr. 51574, Rząd Gubernialny Reskryptem z dnia 28 Września (10 Października) t. r. Nr. 71380, w Dzienniku Urzędowym Nr. 43 z t. r.

wymierzać na winnych karę Art: 76 Ustawy Gildyjnej oznaczoną; przeto Rząd Gubernialny uprzedzając o tém osoby interessowane, wzywa je aby po odnowienie patentów z właściwemi dowodami natychmiast do Rządu Gubernialnego zgłaszały się, dla uniknienia niezawodnej kary za opóźnienie.

w Radomiu d. 3/15 Listopada 1854 r.

Nr. 73813.

Wydział Skarbu Sekcja Dóbr i Lasów.

(1521)

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) 1854 r. o godzinie 12-ej w południe w sali Posiedzeń Rządu Gubernialnego odbywać się będzie głosna licytacya na ubicie trzech tam nowych i naprawę dwóch dawnych na rzece Wiśle przy wsiach Głodno i Braciejowice wykonać się mające, poczynając od summy rs. 3448 kop. 99 1/2 kosztów pieniężnych na ten cel reskryptem Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 19/31 Grudnia 1853 r. Nr. 64561/29557 60932/26491 i 57700/25083 oznaczonych oraz

za dodaniem bezpłatnie materiału drzewnego to jest faszyny w wiązkaach po 9 stóp długich, po jednej stopie w środku grubych kóp $1963\frac{2}{3}$, palików po 4 stopy długich a trzy całe grubych $3470\frac{4}{5}$ i witek do wiązania faszyny po 80 sztuk prątków łozowych pęków 3178 tudzież dwuletniej pomocy szarwarkowej. Licytacya odbywać się będzie in minus kosztów pieniężnych. Bliższe warunki z kosztorysami i rysunkami są do przejrzenia każdodziennie wyjąwszy swięt w godzinach służbowych w biurze Sekcyi Dóbr i Lasów Rządowych. Obwieszczenie to obowiązani są Prezydenci i Burmistrze miast oraz Wójci gmin każdy w obrębie swego urzędowania podać do wiadomości publicznej i dowód ogłoszenia w czasie poprzedzającym termin licytacyjny, Rządowi Gubernialnemu nadesłać.

w Radomiu d. 27 Października (8 Listopada) 1854 r.

Nr. 87400.

Wydział i Sekcyi Skarbu.

(1520)

Podaje do powszechnej wiadomości, że celem wydzierżawienia dochodów Konsumcyjnych z miasta Wolbroma, na risio niewypłatnych dzierżawców do końca roku 1855 odbywać się będzie licytacya w biurze Rządu Gubernialnego dnia 25 Listopada (7 Grudnia) r. b. od summy rocznie rs. 2190. Gdyby zaś powyższej summy nikt postąpić niecheiał, licytacya zacznie się od summy przez konkurentów podanej, lecz przyjęcie licytacyi odbytej w ten ostatni sposób od Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu zależeć będzie; inne warunki ogłoszone pod d. 21 Sierpnia (2 Września) 1852 r. Nr. 68308 są zamieszczone w Dzienniku urzędowym Nr 36, 37, 38 i Gazecie Rządowej Nr. 201, 207, 213 z tegoż roku które tak w biurach Powiatowych jakoteż Rządu Gubernialnego przejrzone być mogą.

w Radomiu d. $3\frac{1}{15}$ Listopada 1854 r.

Nr. 50989.

Wydział i Sekcyi Wojskowe.

(1455)

35. Rząd Gubernialny przeto poleca władzom Administracyjno Policyjnym aby śledztwo skradzionych koni i sprawców tej kradzieży zarządziły a wrazie wykrycia na zasadzie przepisów postąpiły, donosząc otem jednocześnie Rządowi Gubernalnemu tutejszemu.

w Radomiu d. 29 Października (10 Listopada) 1854 r.

GUBERNATOR CYWILNY RZECZYWISTY RADCA STANU,

E. BIAŁOSKUBSKI.

Naczelnik Kancellaryi, SKIERSKI.

Obwieszczenia.

- Nr. 1056. *Magistrat Miasta Szkalbmierza.* (1548)
Zawiadamia, że dochód z wypożyczenia wag i miar w mieście Szkalbmierzu przez licytacyą publiczną głośną w Biórze Magistratu miasta Szkalbmierza w d.

b. w którym chcę mający podjęć się entrepryzy tych budowli, in minus summy rs. 720, z dodaniem drzewa bezpłatnie na takowe przeznaczonej, zechcą się zgłosić do Kancellaryi Urzędu Leśnego, a o dalszych warunkach poinformowani będą.

w Radoszycach d. 28 Października (9 Listopada) 1854 r.

Nadleśniczy, Kossowski.

O B W I E S Z C Z E N I E.

(1536)

Podaje do wiadomości że w d. 29 Listopada (11 Grudnia) r. b. i następnych na gruncie Gminy Podlesie lub w mieście Stopnicy sprzedanem będzie 50 korey Pszenicy na satysfakcyę należności skarbowej; chcę przeto kupna mających na powyższy termin zapraszam.

3882 kop. 14 pod Nr. 29, mającego także w Dziale III. wykazu tychże dóbr, zapisaną corocznią dla niego opłatę po złp. 120, prawo dzierżawy i prawo wystawienia dóbr tych na sprzedaż subhastacyjną.

Otwarte zostały postępowania spadkowe, do uregulowania których to spadków, termin prekluzyjny na dzień 19/31 Maja 1855 r. oznacza się; w tym więc terminie wszystkie strony interessowane w Kancellaryi podpisanego Rejenta stawić się zechcą.
w Radomiu d. 11/23 Listopada 1854 r.

Michał Przychodzki.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1547)

Rejent Kancellaryi Ziemińskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Udziela wiadomość, iż z śmiercią:

1. Bartłomieja Chmielowskiego w dniu 22 Czerwca 1824 roku.
2. Franciszka Ostrowskiego w dniu 3 Lipca 1846 r.

19, rs. 333 kop. 9 1/2 z procentem dla Sukcessorów téjże (z Imion niewiadomych) pod Nr. 32, działu IV. wykazu hypotecznego dóbr Olszówka w Okręgu Jędrzejowskim Gubernii Radomskiej położonych zabezpieczonej składający się, do uregulowania których to spadków, wyznaczony jest termin prekluzyjny na dzień 17/29 Maja 1855 r. w którym interessowani z prawami swemi w Kancellaryi podpisanego Rejenta stawić się mają.

Kielce dnia. 1/13 Listopada 1854 r.

Radea Honorowy, S. Borzęcki.

L I S T Y G O N C Z E.

- Nr. 13064. (1484) Marcin Kut, ma lat 36, żonaty dzietny, o kradzież obwiniony, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Siedleckiego poszukiwany.
- Nr. 76581. (1389) Jan Wigieź v.